继续教育学院文件（内）

院党〔2020〕1号
★
关于印发《继续教育学院新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作实施方案》的通知
各部门：
根据工作需要，现将《继续教育学院新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作实施方案》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：继续教育学院新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作实施方案

                          中共河南城建学院
                       继续教育学院支部委员会
                             2020年2月2日

附件：
继续教育学院新型冠状病毒感染肺炎疫情
防控工作实施方案

为扎实做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，确保师生生命健康安全和学院局面稳定，根据《河南城建学院新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作实施方案》要求，结合我院实际，特制定本实施方案。
    一、组织领导
学院成立疫情防控工作领导小组，成员组成如下：
组  长：马宁奇
副组长：王晓涛
成  员：李凯  石磊  孙敬克  郑冬霞
    学院疫情防控工作领导小组负责学院新型冠状病毒感染肺炎疫情防控和应急处置工作，统筹协调和指导各项防控措施落实，组织对防控工作落实情况的督导检查。领导小组下设办公室,办公室设在党政办，是学院疫情防控工作领导小组日常办事机构，负责统筹、协调安全防控工作、后勤保障工作、医疗预防与控制工作、信息统计与预判工作及学院开展疫情防控工作。
各科室要结合实际，明确职责、细化分工、责任到人，加强开学前的联络、检查、统计等工作,确保疫情防控不留死角。
二、任务分工
1.党政办：牵头负责全体教职工假期去向统计、武汉返平教职工（包括教职工亲属及密切接触朋友）排查登记、人员外出情况统计、请销假手续办理、日常考勤工作；负责做好防控知识宣传，公共卫生知识普及等工作，针对师生员工的疑虑和关切，及时答疑解惑，引导师生科学认识疫情；负责做好各种防疫用品（设施）购置和维护等后勤保障工作，确保各种防疫用品（设施）充足、运行良好。
2.教学部（学生部）：负责成人函授生相关工作安排,在疫情解除之前,合理安排毕业设计、答辩等工作，避免函授生来校产生交叉感染；负责提前制定新学期教学工作应急预案，在坚持以线上教学为主的基础上，有效解决因疫情问题而推迟开学对教学工作带来的影响。
3.培训部：负责科学合理的做好培训工作，根据河南省教育厅和学校的安排，在疫情期间不组织任何线下集中培训活动，科学谋划，未雨绸缪，积极筹备培训资源，待疫情结束和政策允许后方可组织各类线下集中培训活动。
4.招生部：科学安排2020级新生报到后续工作，采取逐人邮寄或单独领取的方式发放录取通知书，避免人员集中情况的发生。
各科室主任牵头做好各自办公室的消毒、通风及卫生整治工作，创造卫生、整洁、健康、文明的校园环境；各科室开学前要对办公室环境卫生进行彻底清扫与整治，做到日常通风换气，保持室内空气流通，确保环境卫生安全。
三、工作要求
（一）高度重视。要按照上级统一部署，将疫情防控作为维护师生生命安全、身体健康和社会稳定的大事要事来抓，针对目前新型冠状病毒感染的肺炎疫情，以高度的政治自觉和极其负责的态度落实防控工作。
（二）全面排查。学院从1月27日起，对本单位全体教职工开展一次全面大排查，并实行日报告制度。
以各部门为单位，负责人为第一责任人，对全体教职工1月13日以来的外出情况实行日报制度，党政办负责汇总统计并上报学校；排查武汉返平教职工情况，即1月13日以来有武汉探亲、访学、旅游、访友、居住经历的教职工情况。包括：（1）与确诊或高度疑似患者密切接触过；（2）近期不明原因发烧感冒咳嗽的教职工；（3）家庭滞留有疫区探亲访友；（4）其他疑似情况。
（三）落实责任。各部门负责人为本部门疫情防控第一责任人，把防控工作作为当前头等大事，抓实抓好，负责落实学院各项疫情防控任务，组织本单位宣传引导、疫情排查、数据上报、联防联控等工作。

	[bookmark: 印发日期]继续教育学院党政办                   2020年2月3日

—  3  —